様式第２号

保護者氏名

例

児童クラブ退会・休会届

令和７年　８月　１０日

　大洲市長　　二宮　隆久　　殿

大洲　太郎

　下記のとおり、児童クラブを退会・休会しますので届け出ます。

記

住 所 大洲市大洲６９０番地１ 電 話 24-5718

（ふりがな）

性 別 男・女 生年月日 平成３０年６月１０日生
児 童 名

おおず　つつじ

大洲　つつじ

　母が離職し求職活動を行う間休会します。

退 会 ・ 休

会 す る 具

体 的 理 由

学 校 名 大洲市立　大洲　小学校　　　　第　１　学年

退会年月日 令和　　年　　月　　日

休 会 期 間 令和７年９月１日から　令和７年９月３０日まで